
Uchwała nr XXXVIII/302/2014 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/294/2014 Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. c  i  art. 58  ust. 1 i 2  ustawy  z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) i  art. 89 ust. 1  pkt 2 

ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze 

zm.) Rada Miejska w Poniecu  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się treść § 2 uchwały nr XXXVII/294/2014 Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, który otrzymuje brzmienie: 

 

"§ 2.  Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanco bez protestu,  na zabezpieczenie 

roszczeń Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej w Poznaniu 

z tytułu  niewykonania zobowiązania finansowego wynikającego z § 1.". 

   

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia  

do uchwały nr XXXVIII/302/2014  

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

 

Wywołanie  powyższej uchwały ma na celu ustanowienie prawidłowej treści § 2 uchwały 

zmienianej.  

 


